

# **BADMINTONSIDEN.DK ApS**

Strandvejen 18  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2016**

---

**Jesper Mikla**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BADMINTONSIDEN.DK ApS  
Strandvejen 18  
2100 København Ø

CVR-nr:              30714636  
Regnskabsår:      01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for salg af sportsartikler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 37 t.kr. Pr. 31.12.2015 udgør egenkapitalen 242 t.kr.

Årets resultat anses at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>48.183</b>	<b>100.618</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>48.183</b>	<b>100.618</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>48.183</b>	<b>100.618</b>
Skat af årets resultat .....	1	-11.339	-17.975
<b>Årets resultat</b> .....		<b>36.844</b>	<b>82.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		36.844	82.643
<b>I alt</b> .....		<b>36.844</b>	<b>82.643</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	8.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		283.845	170.886
Udsudte skatteaktiver .....		0	393
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>283.845</b>	<b>179.541</b>
Likvide beholdninger .....		89.790	55.348
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>373.635</b>	<b>234.889</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>373.635</b>	<b>234.889</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		116.562	79.718
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>241.562</b>	<b>204.718</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		103.542	0
Skyldig selskabsskat .....		10.946	17.163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		17.585	13.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.073</b>	<b>30.171</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.073</b>	<b>30.171</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>373.635</b>	<b>234.889</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	79.718	204.718
Årets resultat .....	0	36.844	36.844
Egenkapital, ultimo .....	125.000	116.562	241.562

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	10.946	17.163
Ændring af udskudt skat	393	788
Effekt af ændret skatteprocent	0	24
	<b>11.339</b>	<b>17.975</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sport-House ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 og indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kideskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.